
憂媛プロレス | 店舗蚤の市約

業
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2026.2. 鶏 プ崩レス
愛媛発のご当地プロレス団体。

10:00～ 16:00 ゥ 熱い問いと笑顔で会場を盛り上げる、迫力満点 !

TEBme Schedwgeタ イムスケジュール
場 所 ロープウェイ駅舎周辺 10100

10:10
10:30
11:00
12,00
12:30
13:00
13:30
14:00
15:20
15:40
15:50

開会式

お餅まき、お菓子まき

ゐ虎、

愛媛プロレスー部(1試合+プロレス教室 )

お菓子まき

オッターズ/チアリーディング
Growth
Feel Dance Academy

Vご
(|ガ

.

ロープウェー街に愛媛プロレスが、キターッ!

更には蚤の市やフードマルシェに

話題のあの人による餅まきにお菓子巻き、

アイドルライプ (ゐ虎、)にダンス (オッターズ/チアリー

ディング、Growth、 Feel Dance Academy)ま で。

寒さを吹き飛ばす門前楽市のはじまり、はじまり。

愛媛プロレスニ部 (1～ 2試合+プロレス教室)※記載内容は事前の告

ゐ虎、                      知なく内容変更となる可

畠蚕巽

まき・カラーボールまき
   幹 どれ竜i望

く

■主催:松山ロープウェー中央商店街振興組合 ■共催 :松山ロープウェー商店街振興組合・大街道3丁 目まちづくり委員会 ■後援:松山市


